
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/607/2024 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części obrębu Grodziec 
Mały – część 1 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 i art. 29 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.), w związku z uchwałą 
Rady Gminy Głogów nr XLVII/364/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części obrębu Grodziec Mały, po stwierdzeniu 
nie naruszania ustaleń studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Głogów, 
przyjętego uchwałą nr XLVI/356/2021 z dnia 8 grudnia 2021 r., Rada Gminy Głogów uchwala co następuje: 

Rozdział 1. 
USTALENIA OGÓLNE 

§ 1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w części obrębu Grodziec Mały – 
część 1, zwany dalej planem miejscowym lub planem. 

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym oznaczono na części graficznej w skali 1:2000, 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Integralnymi częściami uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – część graficzna planu miejscowego; 

2) załącznik nr 2 – rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego; 

3) załącznik nr 3 – rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które 
należą do zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania; 

4) załącznik nr 4 – dane przestrzenne utworzone dla planu. 

4. Następujące oznaczenia na części graficznej planu miejscowego stanowią obowiązujące ustalenia planu: 

1) granica obszaru objętego planem miejscowym; 

2) linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych zasadach zagospodarowania; 

3) nieprzekraczalna linia zabudowy; 

4) strefa zieleni wysokiej; 

5) strefa ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego objęta ochroną w planie; 

6) obiekt zabytkowy wpisany do gminnej ewidencji zabytków, objęty ochroną w planie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 2356



7) granica historycznego układu ruralistycznego wpisanego do gminnej ewidencji zabytków, objętego ochroną 
w planie; 

8) granica terenu, na którym rozmieszczone będą urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych źródeł 
energii o mocy zainstalowanej większej niż 100 kW tożsama z jego strefą ochronną związaną 
z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu; 

9) pas technologiczny od istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej wysokiego napięcia 110kV; 

10) symbole określające klasę przeznaczenia oraz ich oznaczenia graficzne wraz z numeracją wyróżniającą je 
spośród innych terenów. 

5. Pozostałe oznaczenia na części graficznej planu miejscowego, nie wymienione w ust. 4 nie stanowią jego 
ustaleń i mają charakter informacyjny. 

6. Z uwagi na niewystępowanie problematyki, w planie nie określa się: 

1) zasad kształtowania krajobrazu; 

2) zasad ochrony dóbr kultury współczesnej; 

3) granic i sposobów zagospodarowania terenów górniczych, obszarów osuwania się mas ziemnych, 
krajobrazów priorytetowych określonych w audycie krajobrazowym oraz w planach zagospodarowania 
przestrzennego województwa; 

4) sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urządzania i użytkowania terenów; 

5) obszarów szczególnego zagrożenia powodzią. 

§ 2. Następujące określenia w planie miejscowym oznaczają: 

1) nieprzekraczalna linia zabudowy – linia na części graficznej planu ograniczająca tę część terenu, na 
której dopuszcza się wznoszenie budynków; w granicach obszaru objętego planem linia ta nie dotyczy: 
budynków portierni, budowli, urządzeń budowlanych, obiektów małej architektury, części podziemnych 
budynków oraz zadaszeń nad wejściami do budynków, schodów, balkonów, wykuszy, loggii, gzymsów 
i okapów nieprzekraczających tej linii o więcej niż 2,0 m; 

2) wysokość: 

a) w przypadku budynków – wysokość budynku, rozumianą zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 
budowlanego, 

b) w przypadku obiektów budowlanych nie będących budynkami, usytuowanych na gruncie – 
pionowa odległość od górnego punktu najwyżej położonej części tego obiektu do powierzchni gruntu, 
przy czym, jeżeli na tym obiekcie zamontowane są urządzenia lub inne elementy, to należy brać pod 
uwagę najwyższy punkt tego zespołu; 

3) dachy płaskie – dachy o nachyleniu połaci nie większym niż 12º; 

4) tereny komunikacji transportu rolnego – tereny wydzielonych w planie dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych, niebędące drogami publicznym i drogami wewnętrznymi; 

5) strefa zieleni wysokiej – pas terenu przeznaczony pod nasadzenia drzew wysokich, stanowiący izolację 
wizualną i akustyczną przy dopuszczeniu przejazdów, przejść oraz wolnych przestrzeni dla liniowej 
infrastruktury technicznej. 

§ 3. Ustalenia dotyczące zasad ochrony i kształtowania ładu przestrzennego: 

1) ustala się nieprzekraczalne linie zabudowy, których przebieg wskazano na części graficznej planu; 

2) dla nowych budynków ustala się zachowanie odległości nie mniejszej niż 6,0 m od granic działek dróg 
wewnętrznych niewydzielonych w planie; 

3) obowiązuje maksymalna wysokość zabudowy dla budowli – 15,0 m, z zastrzeżeniem: 

a) innych wysokości ustalonych dla poszczególnych terenów, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2356



b) budowli służących łączności publicznej, dla których, poza historycznym układem ruralistycznym, 
nie ustala się maksymalnej wysokości; 

4) przy projektowaniu poszczególnych elementów zainwestowania należy uwzględnić, o ile stanowi to 
wymóg przepisów odrębnych, zasady wynikające z uniwersalnego projektowania, w szczególności  służące 
zapewnieniu dostępności architektonicznej osobom ze szczególnymi potrzebami; 

5) na całym terenie objętym planem dopuszcza się zieleń. 

§ 4. Ustalenia dotyczące zasad ochrony środowiska, przyrody i krajobrazu: 

1) ustala się nakaz ochrony i zachowania istniejących zadrzewień śródpolnych na terenach rolnych poprzez 
ich wkomponowanie w zieleń towarzyszącą; 

2) na obszarze planu dopuszcza się lokalizowanie obiektów, instalacji i urządzeń związanych 
z monitorowaniem i ochroną środowiska oraz bezpieczeństwem ludzi i mienia w sposób niekolidujący 
z przepisami odrębnymi. 

§ 5. Ustalenia dotyczące zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków, w tym krajobrazów 
kulturowych: 

1) dla obiektów i obszarów wpisanych do rejestru zabytków prowadzonego przez wojewódzkiego 
konserwatora zabytków: 

a) stosuje się na części graficznej planu oznaczenia: obiekt zabytkowy wpisany do rejestru zabytków, 
zgodnie z numeracją: 

- 1 - Kościół parafialny pw. Św. Wawrzyńca, A/2361/666, 

- 2 - Mur cmentarny, A/2362/764L, 

b) stosuje się na części graficznej planu oznaczenie: obszar zabytkowy wpisany do rejestru zabytków: 

- Cmentarz parafialny, A/2362/764L, 

c) dla obiektów i obszarów wymienionych w lit. a-b obowiązują przepisy odrębne; 

2) dla obiektu zabytkowego wpisanego do gminnej ewidencji zabytków, objętego ochroną w planie: 

a) oznacza się na części graficznej planu jako obiekt zabytkowy wpisany do gminnej ewidencji zabytków, 
objęty ochroną w planie, zgodnie z numeracją: 

- 1 - kaplica, ob. ruina, 

b) budynek obejmuje się ochroną w planie poprzez ustalenia dotyczące robót budowlanych: 

- nakazuje się zachowanie bryły budynku i jego gabarytów, 

- nakazuje się zachowanie sposobu wykończenia elewacji, w tym dekoracji, 

- nakazuje się zachowanie na elewacji układu oraz wielkości otworów okiennych i drzwiowych, 

- nakazuje się stosowanie historycznych materiałów wykończenia elewacji; 

3) dla zewidencjonowanych stanowisk archeologicznych, ujętych w gminnej ewidencji zabytków: 

a) stosuje się na części graficznej planu oznaczenie zewidencjonowane stanowisko archeologiczne, 

b) obowiązują przepisy odrębne; 

4) wyznacza się strefy ochrony konserwatorskiej stanowisk archeologicznych objęte ochroną w planie, dla 
których: 

a) ustala się zakaz nasadzania nowych drzew w miejscach, w których nie wykonano wcześniej robót 
ziemnych, 

b) ustala się zakaz lokalizacji obiektów budowlanych niezwiązanych z ochroną i ekspozycją stanowiska dla 
jego części położonych w granicach terenów oznaczonych w planie symbolem RN; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2356



5) ochronie na podstawie przepisów odrębnych podlegają nawarstwienia archeologiczne związane 
z historycznym osadnictwem; 

6) podczas prowadzenia robót ziemnych lub dokonywania zmiany charakteru dotychczasowej działalności na 
terenie, może zaistnieć wymóg przeprowadzenia badań archeologicznych w oparciu o przepisy odrębne; 

7) oznacza się granicę historycznego układu ruralistycznego wpisanego do gminnej ewidencji zabytków, 
objętego ochroną w planie, w którym obowiązują następujące wymogi konserwatorskie: 

a) nowe i przebudowywane linie elektroenergetyczne i telekomunikacyjne dopuszcza się jedynie w formie 
skablowanej, 

b) zakazuje się lokalizacji masztów, wież i dominant architektonicznych. 

§ 6. Ustalenia dotyczące kształtowania przestrzeni publicznych: 

1) jako tereny publiczne wyznacza się tereny dróg publicznych oznaczone na części graficznej planu 
symbolami KDG, KDZ, KDL i KDD; 

2) dla terenów, o których mowa pkt 1: 

a) dopuszcza się lokalizację infrastruktury technicznej niezwiązanej z drogą, na warunkach określonych 
w przepisach odrębnych, 

b) dopuszcza się, na warunkach określonych w przepisach odrębnych, poza przeznaczeniem określonym 
dla terenu lokalizację: 

- zieleni, 

- budowli, takich jak kiosk lub wiata przystankowa, 

- miejsc odpoczynku, 

c) wysokość budowli wymienionych w lit. b nie może przekraczać 4,0 m. 

§ 7. Ustalenia dotyczące granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów podlegających 
ochronie na podstawie odrębnych przepisów: 

1) część obszaru planu miejscowego znajduje się w granicach udokumentowanych złóż rud miedzi: „Głogów” 
nr 6437 oraz „Bytom Odrzański” nr 5239, dla których obowiązują przepisy odrębne; 

2) dla terenów znajdujących się w granicach złóż, o których mowa w pkt 1 nie ustala się obszarów 
wyłączonych z zabudowy ani wymagań, po spełnieniu których zabudowa jest dozwolona; 

3) oznacza się na części graficznej planu istniejące napowietrzne linie elektroenergetyczne średniego napięcia 
20kV oraz istniejące napowietrzne linie elektroenergetyczne wysokiego napięcia 110kV, w odniesieniu do 
których obowiązują ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych; 

4) oznacza się na części graficznej planu granice 50 m od stopy wałów przeciwpowodziowych, dla których 
obowiązują ograniczenia wynikające z przepisów odrębnych; 

5) oznacza się na części graficznej planu granicę strefy ochrony pośredniej ujęcia wody podziemnej „Serby”, 
która podlega ochronie na podstawie przepisów odrębnych. 

§ 8. Ustalenia dotyczące szczegółowych zasad i warunków scalania i podziału nieruchomości, poza 
terenami przeznaczonymi na cele rolne i leśne: 

1) ustala się kąt położenia granic działek w stosunku do pasa drogowego: 90° z możliwością odchylenia 
maksymalnie o 30°; 

2) ustala się minimalne powierzchnie działek: 

a) na terenach oznaczonych symbolem P: 100 m2, 

b) na pozostałych terenach: 1 m2; 

3) ustala się minimalne szerokości frontów działek: 

a) na terenach oznaczonych symbolem P: 10 m, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2356



b) na pozostałych terenach: 1 m. 

§ 9. Ustalenia dotyczące szczególnych warunków zagospodarowania terenów oraz ograniczenia w ich 
użytkowaniu, w tym zakazu zabudowy: 

1) ustala się pasy technologiczne od istniejących napowietrznych linii elektroenergetycznych wysokiego 
napięcia 110kV, oznaczone na części graficznej planu o szerokości 22,0 m, po 11,0 m od osi linii; 

2) w granicach pasów technologicznych, o których mowa w pkt 1 ustala się: 

a) zakaz lokalizacji budynków, 

b) utrzymanie zieleni niskiej, bez zadrzewień, 

c) urządzenie terenu w sposób umożliwiający dojazd do stanowisk słupowych; 

3) ustala się zakaz zabudowy dla budynków na: 

a) wszystkich terenach RN, 

b) wszystkich terenach L za wyjątkiem obiektów budowlanych dla potrzeb gospodarki leśnej, 

c) wszystkich terenach WS, 

d) wszystkich terenach N, 

e) wszystkich terenach IE. 

§ 10. 1. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemu komunikacji ustala się: 

1) powiązanie obszaru z zewnętrznym układem komunikacji drogowej poprzez istniejące drogi publiczne: 

a) drogi klasy głównej, oznaczone symbolem KDG, 

b) drogi klasy zbiorczej, oznaczone symbolem KDZ, 

c) drogi klasy lokalnej, oznaczone symbolem KDL, 

d) drogi klasy dojazdowej, oznaczone symbolem KDD; 

2) dla obsługi komunikacyjnej obszaru objętego planem miejscowym wyznacza się tereny: 

a) dróg publicznych klasy głównej, oznaczone symbolem KDG, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) drogi publicznej klasy zbiorczej, oznaczone symbolem KDZ, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

c) drogi publicznej klasy lokalnej, oznaczone symbolem KDL, 

d) dróg publicznych klasy dojazdowej, oznaczone symbolem KDD, 

e) dróg wewnętrznych, oznaczone symbolem KR, 

f) dróg transportu rolnego, oznaczonych symbolami od 1N do 7N; 

3) ustala się możliwość wydzielenia dróg wewnętrznych w ramach ustalonego przeznaczenia o szerokości 
nie mniejszej niż 10,0 m. 

2. Ustala się następującą klasyfikację funkcjonalną dróg: 

1) od 1KDG do 2KDG – tereny drogi głównej, dla których ustala się: 

a) zakaz bezpośredniej obsługi komunikacyjnej przylegających terenów i działek budowlanych, które mają 
zapewnioną obsługę poprzez drogę publiczną niższej kategorii lub drogę wewnętrzną, 

b) szerokość w liniach rozgraniczających – w granicach władania aktualnych na dzień uchwalenia planu 
miejscowego, 

c) nawierzchnię utwardzoną dla jezdni, chodników oraz ścieżek rowerowych; 

2) 1KDZ – teren drogi zbiorczej, dla której ustala się: 

a) szerokość w liniach rozgraniczających – zgodnie z częścią graficzną planu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2356



b) nawierzchnię utwardzoną dla jezdni, chodników oraz ścieżek rowerowych; 

3) 1KDL – teren drogi lokalnej, dla której ustala się: 

a) obsługę komunikacyjną przylegających terenów i działek budowlanych, 

b) szerokość w liniach rozgraniczających – zgodnie z częścią graficzną planu, 

c) nawierzchnię utwardzoną dla jezdni, chodników oraz ścieżek rowerowych; 

4) od 1KDD do 5KDD – tereny drogi dojazdowej, dla których ustala się: 

a) obsługę komunikacyjną przylegających terenów i działek budowlanych, 

b) szerokość w liniach rozgraniczających – zgodnie z częścią graficzną planu, 

c) nawierzchnię utwardzoną dla jezdni, chodników oraz ścieżek rowerowych, 

d) inwestycje zlokalizowane w odległości 50 m od wałów przeciwpowodziowych powinny uwzględniać 
ograniczenia, o których mowa w § 7 pkt 4; 

5) 1KR – teren komunikacji drogowej wewnętrznej, dla którego ustala się: 

a) obsługę komunikacyjną przylegających terenów i działek budowlanych, 

b) szerokość w liniach rozgraniczających – zgodnie z częścią graficzną planu, 

c) pod warunkiem zachowania obsługi komunikacyjnej przylegających terenów i działek budowlanych 
dopuszcza się: 

- lokalizację sieci uzbrojenia terenu, 

- lokalizację obiektów liniowych; 

6) od 1N do 7N – tereny komunikacji transportu rolnego, dla których ustala się: 

a) obsługę komunikacyjną przylegających terenów i działek budowlanych, 

b) szerokość w liniach rozgraniczających – zgodnie z częścią graficzną planu, 

c) dopuszcza się lokalizację obiektów liniowych i sieci uzbrojenia terenu, o ile ich lokalizacja: 

- nie ogranicza obsługi komunikacyjnej przylegających terenów przeznaczonych na cele rolnicze, 

- nie wymaga zmiany przeznaczenia gruntów na cele nierolnicze i nieleśne, 

- w odległości 50 m od wałów przeciwpowodziowych będzie uwzględniać ograniczenia, o których 
mowa w § 7 pkt 4. 

3. Ustala się minimalną liczbę miejsc do parkowania w tym miejsca przeznaczone na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową: 

1) dla usług – 1 miejsce na każde rozpoczęte 100 m2 powierzchni użytkowej; 

2) dla produkcji – 20 miejsc na 100 stanowisk pracy; 

3) dla magazynów – 1 miejsce na 1000 m2 powierzchni użytkowej; 

4) z wynikowej liczby miejsc do parkowania realizowanych na podstawie pkt 1-3, na obszarach i terenach 
innych niż drogi publiczne i strefy ruchu, ustala się liczbę miejsc przeznaczonych na parkowanie pojazdów 
zaopatrzonych w kartę parkingową w ilości co najmniej 2% lecz nie mniej niż 1 miejsce. 

4. Miejsca do parkowania, o których mowa w ust. 3 należy urządzić: 

1) w formie: placów postojowych, garaży wbudowanych lub wolno stojących; 

2) w granicach terenu, na którym zlokalizowane są lokale i obiekty, dla których ilość tych miejsc jest liczona. 

5. W przypadku działek zabudowanych przed dniem wejścia w życie planu miejscowego dopuszcza się 
realizację miejsc do parkowania w ilości mniejszej niż określona w ust. 3 przy zachowaniu wskaźników 
kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu określonych w ustaleniach dla poszczególnych terenów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2356



§ 11. W zakresie zasad modernizacji, rozbudowy i budowy systemu infrastruktury technicznej: 

1) dla infrastruktury pełniącej funkcję przesyłową – dopuszcza się przebudowę oraz remonty obiektów 
liniowych i sieci uzbrojenia terenu na całym obszarze objętym planem, zgodnie z przepisami odrębnymi; 

2) dla infrastruktury pełniącej funkcję dystrybucyjną: 

a) dopuszcza się rozbudowę oraz lokalizowanie obiektów liniowych i sieci uzbrojenia w liniach 
rozgraniczających dróg z zastrzeżeniem lit. b, 

b) dopuszcza się rozbudowę i lokalizację nowych obiektów liniowych i sieci uzbrojenia terenu poza 
terenami, o których mowa w lit. a, przy czym lokalizacja tych obiektów nie może uniemożliwiać 
zagospodarowania terenu zgodnie z jego przeznaczeniem, 

c) dopuszcza się przebudowę istniejących sieci i linii kolidujących z projektowanym zagospodarowaniem 
i uzbrojeniem terenu; 

3) ustala się lokalizację nowych obiektów liniowych i sieci uzbrojenia terenu w sposób zapewniający dostęp 
w celu ich naprawy lub konserwacji; 

4) ustala się zapewnienie połączenia infrastruktury technicznej na obszarze objętym planem miejscowym 
z układem zewnętrznym, przy uwzględnieniu parametrów spójnych z parametrami układu zewnętrznego; 

5) zaopatrzenie w wodę: z sieci wodociągowej, z zastrzeżeniem przepisów odrębnych; 

6) odprowadzenie ścieków: do sieci kanalizacji sanitarnej, z zastrzeżeniem przepisów odrębnych; 

7) w zakresie odprowadzenia wód opadowych i roztopowych ustala się: 

a) stosowanie rozwiązań polegających na zagospodarowaniu całości lub części wód w miejscu opadu, 
w szczególności poprzez gospodarcze wykorzystanie, odparowanie, rozsączanie do gruntu lub 
retencjonowanie na działce budowlanej wraz ze spowolnieniem ich odpływu do odbiornika, 
z zastrzeżeniem lit. b, 

b) do sieci deszczowej dopuszcza się wyłącznie odprowadzenie wód opadowych i roztopowych, których 
zagospodarowanie, o którym mowa w lit. a nie było możliwe, 

c) dopuszcza się odprowadzenie wód do rowów, cieków lub innych odbiorników, zgodnie z przepisami 
odrębnymi; 

8) w zakresie zaopatrzenia w energię elektryczną ustala się: 

a) rozbudowę sieci dystrybucyjnej w postaci stacji transformatorowych, linii napowietrznych oraz linii 
doziemnych, zgodnie z przepisami odrębnymi, 

b) zaopatrzenie odbiorców w energię elektryczną z elektroenergetycznej sieci dystrybucyjnej na warunkach 
określonych w przepisach odrębnych; 

9) w zakresie zaopatrzenia w gaz: 

a) dopuszcza się budowę, rozbudowę i przebudowę gazowej sieci dystrybucyjnej w postaci napowietrznej 
i doziemnej, 

b) dopuszcza się zaopatrzenie w gaz ze zbiorników zlokalizowanych w granicach działek; 

10) w zakresie zaopatrzenia w ciepło ustala się: 

a) zaopatrzenie w ciepło z indywidualnych źródeł ciepła lub lokalnych sieci ciepłowniczych, 

b) rodzaje paliw i instalacji, w których następuje spalanie, zgodne z ustaleniami aktów prawa miejscowego; 

11) w zakresie telekomunikacji ustala się: rozbudowę i budowę sieci telekomunikacyjnych w postaci: 

a) doziemnej, 

b) napowietrznej wyłącznie przy wykorzystaniu istniejącej podbudowy słupowej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2356



12) w zakresie melioracji dopuszcza się realizację nowych odcinków rowów melioracyjnych oraz 
poszerzanie, zmianę przebiegu lub zarurowanie odcinków istniejących rowów zgodnie z wymaganiami 
przepisów odrębnych; 

13) w zakresie gospodarki odpadami należy postępować zgodnie z ustaleniami aktów prawa miejscowego. 

§ 12. Ustalenia dotyczące granic terenów pod budowę urządzeń wytwarzających energię 
z odnawialnych źródeł energii o mocy zainstalowanej większej niż 100 kW oraz granic ich stref 
ochronnych związanych z ograniczeniami w zabudowie, zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu oraz 
występowaniem znaczącego oddziaływania tych urządzeń na środowisko: 

1) ustala się granice terenów, na których rozmieszczone będą urządzenia wytwarzające energię 
z odnawialnych źródeł energii o mocy zainstalowanej większej niż 100 kW tożsame z ich strefami 
ochronnymi związanymi z ograniczeniami w zabudowie oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu; 

2) granice, o których mowa w pkt 1 oznaczono na części graficznej planu miejscowego; 

3) ustala się zakaz lokalizacji urządzeń, o których mowa w pkt 1 wykorzystujących energię wiatru; 

4) dla urządzeń, o których mowa w pkt 1, wykorzystujących energię słońca ustala się nakaz stosowania 
rozwiązań ograniczających powstawanie zjawiska imitacji tafli wody. 

§ 13. Ustalenia dotyczące granic terenów zamkniętych i granic stref ochronnych terenów 
zamkniętych: 

1) na części graficznej planu oznaczono granice terenów zamkniętych ustalonych przez ministra właściwego 
do spraw transportu; 

2) dla terenów zamkniętych, o których mowa w pkt 1 nie wyznacza się granic stref ochronnych. 

Rozdział 2. 
USTALENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH TERENÓW 

§ 14. Dla terenu oznaczonego na części graficznej planu miejscowego symbolem 1UR – teren usług kultu 
religijnego ustala się: 

1) kategorie przeznaczenia terenów: 

a) usługi kultu religijnego – należy przez to rozumieć świątynie i obiekty zgromadzeń religijnych, wraz 
z obiektami towarzyszącymi, w tym kaplice, plebanie, domy parafialne i katechetyczne, a także obiekty 
do nich podobne, 

b) usługi kultury, takie jak: 

- wystawy i ekspozycje – należy przez to rozumieć muzea, galerie sztuki, sale wystawowe, wraz 
z obiektami towarzyszącymi, a także obiekty do nich podobne, 

- pracownie artystyczne – należy przez to rozumieć pomieszczenia lub budynki wyspecjalizowane do 
potrzeb tworzenia utworów artystycznych, a także obiekty do nich podobne, 

c) istniejący nieczynny cmentarz parafialny wraz z zielenią towarzyszącą; 

2) użytkowanie, o którym mowa w pkt 1 lit. b nie może zająć więcej niż 30% powierzchni działki budowlanej; 

3) należy zachować miejsca pochówków wraz z zielenią towarzyszącą, zabezpieczyć elementy kamieniarskie 
oraz zachować historyczne mury i ogrodzenia, a także odtwarzać dendroflorę; 

4) parametry oraz wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej dla działki budowlanej: 30%, 

b) maksymalną intensywność zabudowy działki budowlanej: 1,5, 

c) minimalną intensywność zabudowy działki budowlanej: 0,1, 

d) stosunek powierzchni zabudowy do powierzchni działki nie większy niż: 0,75; 

5) gabaryty i wysokość zabudowy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2356



a) maksymalna wysokość zabudowy dla budynków: 30,0 m, 

b) maksymalna wysokość zabudowy dla budowli: 35,0 m, 

c) dopuszcza się dowolną geometrię dachów za wyjątkiem dachów płaskich; 

6) pokrycie dachów budynków: dachówka ceramiczna lub cementowa; 

7) kolorystyka: 

a) dachów – ceglasty, czerwony, matowy, 

b) elewacji budynków: 

- w naturalnych kolorach materiałów lub ciepłych (pastelowych) kolorach, z zastosowaniem jako 
wiodących jasnych barw, 

- dopuszcza się podkreślenie detali poprzez zastosowanie innego odcienia lub koloru, 

- zakaz stosowania kolorów jaskrawych; 

8) dopuszcza się lokalizację budynków w odległości 1,5 m od granicy lub bezpośrednio przy granicy działki 
budowlanej, z zachowaniem warunków wynikających z obowiązujących przepisów odrębnych. 

§ 15. Dla terenów oznaczonych na części graficznej planu miejscowego symbolami od 1P do 8P – tereny 
produkcji ustala się:  

1) kategorie przeznaczenia terenów: 

a) produkcja, w tym produkcja przemysłowa oraz składy i magazyny – należy przez to rozumieć tereny 
zabudowy służącej działalności z zakresu produkcji, przetwórstwa, składowania i magazynowania, 
a także działalność handlową i administracyjną bezpośrednio związaną produkcją i przetwórstwem, 

b) obsługa maszyn i pojazdów – należy przez to rozumieć budynki lub lokale w budynkach służące 
działalności z zakresu wskazanego poniżej: 

- myjnie samochodowe, 

- stacje obsługi lub remontowe sprzętu budowlanego, rolniczego lub środków transportu, w tym 
kolejowe lub lotnicze, 

- warsztaty pojazdów samochodowych, 

c) produkcja energii ze źródeł odnawialnych o mocy przekraczającej 100 kW, 

d) magazynowanie energii, w tym wytworzonej ze źródeł odnawialnych, 

e) gospodarka odpadami z wyjątkiem składowisk odpadów, 

f) oczyszczalnie ścieków związane z przeznaczeniem terenu, 

g) budynki techniczne i garaże wolno stojące, 

h) komunikacja – przez co rozumie się niewydzielone drogi wewnętrzne, komunikację kolejową, a w tym 
bocznice kolejowe wraz z rampami wyładowczymi, place, ciągi piesze i rowerowe, parkingi i zespoły 
parkingów, 

i) obiekty liniowe oraz infrastruktura techniczna; 

2) parametry oraz wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej dla działki budowlanej: 10%, 

b) maksymalną intensywność zabudowy działki budowlanej: 3,0, 

c) minimalną intensywność zabudowy działki budowlanej: 0,01, 

d) stosunek powierzchni zabudowy do powierzchni działki nie większy niż: 0,9; 

3) gabaryty i wysokość zabudowy: 

a) wysokość zabudowy dla budynków i budowli: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2356



- dla terenów od 1P do 6P: do 90,0 m, 

- dla terenów od 7P do 8P: do 40,0 m, 

b) dopuszcza się zwiększenie wysokości określonej w lit. a dla urządzeń technicznych związanych 
z technologią produkcji, takich jak kominy, wieże, maszty do maksymalnej wysokości: 

- dla terenów od 1P do 6P: do 99,0 m, 

- dla terenów od 7P do 8P: do 49,0 m, 

c) dopuszcza się dowolną geometrię dachów; 

4) dopuszcza się dowolne pokrycie dachów; 

5) dopuszcza się dowolną kolorystykę dachów i elewacji; 

6) produkcję energii dopuszcza się wyłącznie z energii promieniowania słonecznego; 

7) obowiązują pasy zieleni wysokiej, zgodnie z częścią graficzną planu miejscowego; 

8) inwestycje zlokalizowane w odległości 50 m od wałów przeciwpowodziowych powinny uwzględniać 
ograniczenia, o których mowa w § 7 pkt 4; 

9) dopuszcza się lokalizację budynków w odległości 1,5 m od granicy lub bezpośrednio przy granicy działki 
budowlanej, z zachowaniem warunków wynikających z obowiązujących przepisów odrębnych. 

§ 16. Dla terenów oznaczonych na części graficznej planu miejscowego symbolami od 1L do 6L – tereny 
lasów ustala się: 

1) przeznaczenie terenów: lasy; 

2) parametry oraz wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) zakaz zabudowy, za wyjątkiem obiektów budowlanych dla potrzeb gospodarki leśnej, 

b) dopuszcza się infrastrukturę techniczną niewymagająca zmiany przeznaczenia gruntów na cele 
nierolnicze i nieleśne, 

c) dopuszcza się zagospodarowanie wyłącznie zgodne z ustawami określającymi zasady ochrony gruntów 
rolnych i leśnych, 

d) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej dla działki budowlanej: 95%; 

3) inwestycje zlokalizowane w odległości 50 m od wałów przeciwpowodziowych powinny uwzględniać 
ograniczenia, o których mowa w § 7 pkt 4. 

§ 17. Dla terenów oznaczonych na części graficznej planu miejscowego symbolami od 1RN do 28 RN – 
tereny rolnictwa z zakazem zabudowy ustala się: 

1) kategorie przeznaczenia terenów: 

a) użytki rolne, 

b) obiekty liniowe oraz infrastruktura techniczna niewymagająca zmiany przeznaczenia gruntów na cele 
nierolnicze i nieleśne, 

c) niewydzielone drogi transportu rolnego, 

d) wody powierzchniowe śródlądowe; 

2) parametry oraz wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) zakaz lokalizacji budynków, 

b) dopuszcza się lokalizację budowli, z zastrzeżeniem lit. c i pkt 3 i 4, 

c) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej działki budowlanej: 75%, 

d) maksymalna wysokość budowli: 15,0 m; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2356



3) dopuszcza się lokalizację budowli z zastrzeżeniem, że budowle nadziemne dopuszcza się za wyjątkiem 
orientacyjnego obszaru lokalizacji obwodnicy Głogowa, oznaczonego na części graficznej planu; 

4) inwestycje zlokalizowane w odległości 50 m od wałów przeciwpowodziowych powinny uwzględniać 
ograniczenia, o których mowa w § 7 pkt 4. 

§ 18. Dla terenów oznaczonych na części graficznej planu miejscowego symbolami od 1WS do 8WS – 
tereny wód powierzchniowych śródlądowych ustala się: 

1) kategorie przeznaczenia terenów: 

a) wody powierzchniowe śródlądowe, 

b) obiekty liniowe oraz infrastruktura techniczna niewymagająca zmiany przeznaczenia gruntów na cele 
nierolnicze i nieleśne, 

c) niewydzielone drogi transportu rolnego, 

d) mariny, przystanie i nadbrzeża przeładunkowe; 

2) parametry oraz wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) zakaz lokalizacji budynków, 

b) dopuszcza się lokalizację budowli, 

c) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej działki budowlanej: 85%, 

d) maksymalna wysokość zabudowy dla budowli: 5,0 m; 

3) inwestycje zlokalizowane w odległości 50 m od wałów przeciwpowodziowych powinny uwzględniać 
ograniczenia, o których mowa w § 7 pkt 4. 

§ 19. Dla terenów oznaczonych na części graficznej planu miejscowego symbolami od 1KK do 2KK – 
teren komunikacji kolejowej i szynowej ustala się: 

1) kategoria przeznaczenia terenu: 

a) teren komunikacji kolejowej, 

b) teren komunikacji szynowej; 

2) parametry oraz wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) zakaz lokalizacji budynków, 

b) dopuszcza się lokalizację budowli, 

c) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej działki budowlanej: 10%, 

d) maksymalna wysokość zabudowy dla budowli: 15,0 m. 

§ 20. Dla terenów oznaczonych na części graficznej planu miejscowego symbolami od 1IE do 6IE – teren 
elektroenergetyki ustala się: 

1) kategoria przeznaczenia terenu: budynki i budowle infrastruktury technicznej; 

2) parametry oraz wskaźniki kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu: 

a) zakaz lokalizacji budynków, 

b) dopuszcza się lokalizację budowli, 

c) minimalny udział powierzchni biologicznie czynnej działki budowlanej: 20%, 

d) maksymalna wysokość zabudowy dla budowli: 60,0 m; 

3) inwestycje zlokalizowane w odległości 50 m od wałów przeciwpowodziowych powinny uwzględniać 
ograniczenia, o których mowa w § 7 pkt 4. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2356



Rozdział 3. 
USTALENIA KOŃCOWE 

§ 21. Ustala się stawkę, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym, w wysokości 30%. 

§ 22. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 23. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady: 
Piotr Cypryjański 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2356



RIVb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

£IV

RIVa

£IV

PsIV

£IV

£IV

£IV

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIIIb

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RV

RIIIb

RIIIb

RIIIb

£III

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIVa

RIVa

LsIV

RIVa

RIVa

RIVa

£VI

RIVa

RV

RV

RV

RIVa
RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIIIb

RIIIb

£IV

RIVa

LsIV

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RV

RV

RV

RIIIa

RV

RV

RIVa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIIIb

RV

RV

RV

RV

RIIIb

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RIIIb

RIVa

RIVa

RV

RV

RIIIb

RIIIb

LsIV

LsV

RV

LsIV

£IV

£IV

£IV

£IV

£IV

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIVa

RV

RV

£IV

RIIIa

£IV

£IV

£IV

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RIVb

£V

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIVa

PsIII

PsIII

PsIII

RV

RV

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIa

RV

£IV

£III

£III

RIIIb

RIIIb

RIIIa

RIIIb

RIIIa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIIIa

RIIIb

£IV

RIIIa

RIVa

RIIIb

RIVa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIb

RIIIa

RIIIa

£IV

£IV

£IV

£IV

£IV

£IV

RIIIb

RIIIb

RV

£III

£III

£III

£III

£III

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIIIa

RIIIa

RV

RV

RV

£III

RIVa

LsIV

LsIV

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIIIb

RV

RIIIb

RIIIa

RIIIb

RIIIa

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

£IV

£IV

£IV

RIIIb

RIIIb

£V

£V

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

£IV

RIVb

RIIIa

RIIIa

RIIIa

LsIII

LsIII

LsIII

LsIII

£VI

RIVa

RIVa

RIVa

RIIIa

RIIIa

RIVb

£IV

£V

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIIIa

£V

£V

£V

£V

RVI

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

£V

£V

£V

£V

£V

£V

RIVb

RIVa

RIVa

PsV

RIVb

LsIII

RIVb

£V

£V

LsII

RIIIb

RIIIb

RIIIb

£V

PsV

RIVb

RIVb

£V

RIVb

RIVb

RIVb

RIVa

£V

£V

£V

RVI

RVI

RVI

RVI

RVI

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVa

£III

£IV

£IV

£IV

LsIV

LsIII

LsIV

RIIIb

RV
RIVa

RIVa

£III

RIVa

RV

£IV

RV

RIVa

£IV

RIIIb

PsV

RIIIb

RV

RIIIa

£IV

RIVa

RV

RIIIa

RIVb

RIIIb

RIVa

RIIIb

RIVa

RIVa

RIIIa

£IV

RV

RIIIa

RIIIb

RIVb

£V

RIVb

PsV

RIVb

£V

RIIIb

RIVb

RIVa

RIVb

RV

RIVb

£IV

RV

RV

PsV

£VI

£VRIVb

PsIV

PsV

PsV

PsVI

RIVb

PsIV

RIIIa

LsIV

£V

RIIIa

RIIIa

RIVb

RIVb
RIIIb

RIVa

RIVa

RIIIb
RIIIb

RIIIa

RIVb

RIVa

LsIV

£IV

RV

RIIIb

RIIIa

LsV

LsIV

LsIII

LsIII

LsIV

PsIV

PsIII

PsV

PsV

PsVI

PsIV

PsV

LsIII

PsIV

RIIIb

RV

RV

RIVb

RIVa

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

PsV

PsV

£IV

RIVa

RIVb

RV

RIIIb

PsIV

PsV

RIIIb

RIVb

PsIV

£VI

£V

£VI

PsV

RV

RIVb

£V

RV

PsIV

RIVb

RIVb

RIIIb

RIVa

RIIIa

£IV

RIIIa RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIVb

RIVb

RIIIb

RIIIa

RIVa

£IV

£IV

£IV
£IV

£IV

£IV

PsII

RIVa

RIVa

RIVa

£IV

RIVa

RIVb

RIIIb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVb

RIVa

RIVa

RIVa

RIVa

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIVa

RIVa

RIIIb

RIVa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIIIa

RIVa

RIIIb

RIVb

RIIIb

RIIIb

£VI

PsV

RIVa

RIVa

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIIIb

RIVa

RIIIa

RIVb

RIVa

RIIIb

RIVb

RIIIb

£VI

£V

RIVa

PsIII

RIIIb

£VI

£IV

£V

£V

RV

RV

RIIIb

RIIIb

RIIIa

RIVb

RIIIa

£III

RIVa

£IV

RIIIa

RIVb

RIVa

RV

RIVa

RIVb

£III

RIVa

RIIIb

RIVa

£IV

RIVa

RIVb

RIIIa

RV

RIIIa

RIVa

PsIV

RIVa

RV

RIVa

RIIIb

RIVa

RIVb

RIVa

£IV

RIVa

RIVb

RIIIb

RV

RIIIb

RIIIa

RIIIb

RIVa

RIIIb

£III

RIIIa

RV

RIVb

RIVa

RIVa
RIVa

RIVb

£VI

£IV

RIVa

£VI

PsIV

PsIV

PsV

LsV

LsIV

PsIV

PsV

PsV

PsV

Ws

Bz

Ws

Ws

Bp

Ps

Ps

Wp

Ps

E-N

E-N

Ws

Ws

Ps

Ps

Ps

Ps

Wp

Ps

Bp

Ps

Bz

Ps

Ps

Ps

Tp

Ps

Ps

Tp

Tp

Ps

Ps

Wp

Bp

Bp

Ps

Wp

Bp

Ps

Ws

Bp

Ba

Ps

Ps

Bp

Ba

Wp

Ps

Wp

Bp

Tp

Ps

m2

g

m2

m2

m2

m2 m2

m2

m2

m2

m2

m2

t2

m2

m2

m2

m2

mj2

mj2

mj2

md3

m2

mj2

mj2

mj1

m

g

m1

g1

m1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

m1

g1

m1

g1 g1

g1

m1

g1

m1

g1

m1

m1

g1

m1

g1

g1

m1

g1

g1
g1

g1

g1

m1

m1

g1

g1

g1

g1

g1

i1

g1

g1
g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

k1

g1

g1

g1

g1

m1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

i1

m1

g1

g1

g1

i1

g1

g1

g1

i1

m1

m1

m1

g1

m1
m1

g1

g1

g1

g1

m1

g1

g1

i1

m1

g1

m1

g1

i1

g1

m1

g1

m1

g1

m1

m1

m1

m1

m1

g1

g1 g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

m1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

m1

g1

g1

g1

g1

g1

m1

g1

i1

g1

g1

g1

i1

m1

g1

g1

g1

m1

g1

g1

m1

g1

m1

m1

g1

g1

m1

m1

g1

i1

g1

g1

g1

g1

m1

m1

g1

m1

m1

m1

g1

m1

m1

g1

i1

g1

m1

m1

m1

g1

m1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1
m1

g1

g1

g1

m1

g1

m1

g1

m1

i1

g1

m1

g1

g1

g1

m1

m1

g1

m1

m1

m1

m1

g1

m1

g1

g1

m1

i1

g1

g1

g1

m1

m1

i1

m1

mj1

g1

g1

mj1

m1

m1

i1

i1
mj1

i1

g1

g1 g1

i1

mj1
i1

g1

i1

s1

md1

mj2

mj2

i3

md3

u1

g1

g1

g1

g1

t1

mj2

t1

mj2

t1

t1

i1

i1

g1

g1

m1

g1
g1

m1

g1

g1

m1

mj1

mj1

mj2

mj2

mj2

i1

i1

m2

m2

m2

i1

i1

g1

m1

g1

m1

g1

i1

t1

g1

b2

p2

p2

i3

p2

p2

g1

g1

b1

g1

g1

g1

i1

i1

i1

i1

g1

i1

i1

i1

g1

b1

i1g1

g1

i1

i1

g1

b1

i1

e1

p1

p1

p1

p1

p1

p1p1

s1

p1

s1

p1

p1

p1

p1

p1

s1

e1

i

1

75/3

146/1

221

199/2

155/1

13

17

153/1

288

238/1

34

38

255

258

373/2

158/1

140

89/2

198/1

129/2

440/1

97/2

97/5

97/7

54

428

159

94

438/3

83/2

492

411/3

120/1

97/3

335

74

357

196/4

156

152

289/2

122/2

497

332

125

149/2

496

435

322/2

93/2

265

295

185

240

500/3

516

518

527

514

504

508

507

202

166

139/1

114

175

442/1

52/1

155/2

118/4

511

500/4

113/1

330/1

172

454/4

12

166

37

349

532

187

263/2

133

97/6

236

519

53/1

321

144/1

448/1

248

83/1

115

517

35

108/1

526

509

513

501

44/1

503

441/1

88

91/1

326

207

505

299/1

522

500/1

107/4

196/3

73

107/7

146/2

84

249

362/1

200

264

108/5

201

141

436/1

116/1

32

91/2

493

78

429

375/5

77

164

502

9/1

66/1

317/2

80/1

523

237

80/2

308

515

528

92/2

97/9

239/3

239/2

95/2

118/3

119

177

305

5/3

163

307

327

75/2

256

306

439/1

262

168

167

55

205

299/2

137

97/4

186

143

104/2

500/2

316

198/2

142/3

438/2

315

95/3

494

113/2

127

328

130

126

525

196/5

203/2

136

86

129/1

89/1

135

85

253

128

430/1

26/1

162

454/3

65

427

124

27/1

196/6

219/6

51/1

219/2

500/6

437

254

530

195

506

196/8

18/1

40

491

521

31/1

160

138/1

188/2

322/1

150/1

266

43

79

165

158/2

529

93/1

424

257

534

263/1

138/2
512

176

33

174

348

29/1

173/2

173/1

510

329

64

161

50

334

533

520

300

39

244

131

97/8

181/1

241

271

500/5

154

157

444/1

170

219/5

259

112

36

148/4

148/3

196/7

153/2

298

495

296

82

314/3

15

53/2

390/2

14

225

106

524

320

145

314/4

92/1

413

87

90/1

75/1

76

149/1

454/2

333

42

541

220/2

144/2

220/1

220/3

431/1

171/2

122/1

132

134

95/12

95/11

123/1

199/1

297/1 297/2

103

105/1

104/4

104/5

171/5

171/1

171/6

171/7

171/8

344/14

196/10

196/9196/1

196/11

197/5

197/6

197/7

197/8

197/9

197/10

312/1

312/5

312/6

197/3

197/4

312/7

312/8

536

535

181/2

178

183

182

184

180

179

245

246

243

247/1

247/2

260

540/1

330/2

331/1

331/2

543

226

542/1

542/2

542/3

542/4

542/5

542/7

219/4

222

223

218

381

485

487

486

58

57

190

56

59

60

192

189

191

193

194

150/3

147

169

150/4

150/5

479

481

480
180/2

475

474

176

177

182

478

476

477

181

224

179/3

367/1

203/1

204/1

204/2

204/3

287

319

317/1

318/3

318/4

318/5

318/6

318/7

318/8

318/9

318/10

61/2

61/4

61/5

61/6 61/7

188/1

167

168/1

168/2

168/3

359/3

359/4

358/1

358/2

542/9

542/10

542/11

542/12

484

483

531

482

488/1

206

209/1

209/2

209/3

301/2

252

250

251/1

251/2

251/3

473

470

472/2

472/3

389

175

172/1

174

336/2

336/1

463

469

457/2

456

337

537/3

537/2

537/1

359/1

410/1

411/2

407

500/7

312/9

459/1

309

418
415/1

538

304/1

304/2

242

290/1

292/1

303

310

311

540/4

416

419

390/3

450

457/1

347

423

422

421

420

346

414/1

426

425

345/1

394/1

458

235

490

393

294/1

344/1

343

455/1

339

338

342

391/1

392

539

340

341

455/2

344/11

344/3

344/13

406

362/2

382

488/2

232/1

489

33/11

33/12

123

122

43

135

137

42/9

42/8

6/3

41/2

142/172

88

33/9

33/8

139

35/3

35/2

155/4

32

144

34/1

33/5

41/1

57

36/1

36/2

42/3

157

136

118

121

100

79

33/4

42/2

15/15

33/7

5/8

35/5

5/9

42/5

37

14

42/7

140/4

35/6

7/7

34/2

124

7/6

7/12

7/13

7/16

40

13

29/1

29/2

29/3

29/4

29/5

30/3

30/4

138/1

 010   10   25    50           75 m

geodezyjnego i kartograficznego:

państwowego zasobu 
źródło pochodzenia użytego materiału 

SKALA 1:2000

ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW

granica obszaru objętego planem miejscowym

licencja: PODGiK.6642.149.2023_0203_CL2

organ wydający: Starosta Głogowski
układ współrzędnych: PL-2000 strefa 5
nazwa materiału: mapa zasadnicza

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego w części obrębu Grodziec Mały - część 1

Rady Gminy Głogów z dnia ...............2024 r.
załącznik nr 1 do uchwały nr .......2024

94/67-19

93/67-19

189/67-19

73/67-19

72/67-19

74/67-19

92/67-19

96/67-19

21/67-19

32/67-19 33/67-19 34/67-19

95/67-19

98/67-19

97/67-19

91/67-19
99/67-19

100/67-19

90/67-19
104/67-19

101/67-19

89/67-19

88/67-19

87/67-19

84/67-19

85/67-19

86/67-19

82/67-19

25/67-19

81/67-19

83/67-19

75/67-19

77/67-19

78/67-19

80/67-19

79/67-19

214/67-19

60/67-19

59/67-19

105/67-19

105/67-19

108/67-19

106/67-19

103/67-19

102/67-19

x/AZP

"ybreS" jenmeizdop ydow aicęju jeinderśop ynorhco yferts acinarg

"y
br

e
S"
 j

en
me
iz

do
p 

yd
o

w 
ai

cę
ju
 j

ei
nd

er
śo

p 
yn

or
hc

o 
yf

er
ts
 a

ci
na

rg

1

2

1

1

1

Złoże rudy m
iedzi "B

ytom
 O

drzański" nr 5239

Złoże rudy m
iedzi "G

łogów
" nr 6437 

1IE

2IE

3IE

4IE

1L

2L

3L 4L

1RN

2RN

3RN

6RN

7RN

8RN
9RN

10RN

11RN

12RN

13RN

14RN

16RN

19RN

20RN

21RN

22RN

23RN

24RN

1WS
3WS

2WS
1KDD

2KDD

3KDD

5KDD

1KDG

2KDG

1KDL

1KDZ

1KK

2KK

1P

1P

1KK

1KK

8RN

19RN

1KDZ

1KDD

1RN

22RN

4KDD

15RN

2L

2L

1P

17RN

17RN

18RN

1UR

LEGENDA DO STUDIUM

LEGENDA DO PLANU MIEJSCOWEGO

PLANU
USTALENIA INFORMACJE GRANICE I LINIE ROZGRANICZAJĄCE

nieprzekraczalna linia zabudowy

PLANU
USTALENIA INFORMACJE KSZTAŁTOWANIE ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW

granica obszaru objętego planem miejscowym

granica administracyjna gminy

PLANU
USTALENIA INFORMACJE OCHRONA ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU KULTUROWEGO

strefa zieleni wysokiej

PLANU
USTALENIA INFORMACJE

I ZABYTKÓW ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ
OCHRONA DZIEDZICTWA KULTUROWEGO 

strefa ochrony konserwatorskiej stanowiska archeologicznego objęta ochroną w planie 

zewidencjonowane stanowisko archeologiczne

SYMBOLE OKREŚLAJĄCE KLASĘ PRZEZNACZENIA

P teren produkcji

teren drogi zbiorczejKDZ

teren komunikacji drogowej wewnętrznejKR

WS teren wód powierzchniowych śródlądowych

L teren lasu

UR teren usług kultu religijnego

teren drogi głównejKDG

teren drogi lokalnej

teren drogi dojazdowejKDD

KDL

KK teren komunikacji kolejowej i szynowej

IE teren elektronergetyki

RN teren rolnictwa z zakazem zabudowy

teren niesklasyfikowanyN

granica strefy ochrony pośredniej ujęcia wody podziemnej "Serby"

obszar zabytkowy wpisany do rejestru zabytków

obiekt zabytkowy wpisany do rejestru zabytków

granica 50 m od stopy wału przeciwpowodziowego

lub zniszczenia wału przeciwpowodziowego
teren narażony na zalanie w przypadku uszkodzenia 

obiekt zabytkowy wpisany do gminnej ewidencji zabytków, objęty ochroną w planie

objętego ochroną w planie
granica historycznego układu ruralistycznego wpisanego do gminnej ewidencji zabytków, 

istniejąca napowietrzna linia elektroenergetyczna średniego napięcia 20kV

istniejąca napowietrzna linia elektroenergetyczna wysokiego napięcia 110kV

wysokiego napięcia 110kV
pas technologiczny od istniejącej napowietrznej linii elektroenergetycznej 

teren zamknięty ustalony przez ministra właściwego do spraw transportu

granica udokumentowanego złoża

zasadach zagospodarowania
linia rozgraniczająca tereny o różnym przeznaczeniu lub różnych 

oraz zagospodarowaniu i użytkowaniu terenu
zabudowie w ograniczeniami z związaną ochronną strefą jego z tożsama kW 

100 niż większej zainstalowanej mocy o źródełenergii odnawialnych energięz 
wytwarzające urządzenia będą rozmieszczone którym na terenu, granica 

orientacyjny obszar lokalizacji obwodnicy Głogowa

2P

2P

4P

3P

5P

6P

7P
8P

8P

5IE 6IE

5L

6L

PLANU
USTALENIA INFORMACJE

ORAZ OGRANICZENIA W ICH UŻYTKOWANIU
SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW 

4RN

4RN

5RN

5RN

25RN

26RN

27RN

28RN
28RN

4WS

4WS

4WS

4WS

8WS

5WS

6WS

7WS

1N

2N

3N

4N

5N

6N

7N

1KR

"ybreS" jenmeizdop ydow aicęju j
ei

n
d

er
ś

o
p 

y
n

or
h

c
o 

yf
ert

s 
a

ci
n

ar
g

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXV/607/2024

Rady Gminy Głogów

z dnia 27 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 2356



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXV/607/2024 
Rady Gminy Głogów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego 

W nawiązaniu do art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) Rada Gminy Głogów nie uwzględnia w części uwagi 
złożonej w dniu 10 listopada 2023 r. do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
w części obrębu Grodziec Mały (przed podziałem na części), przez KGHM Polska Miedź Spółka Akcyjna 
z siedzibą w Lubinie, 59-301 Lubin, ul. M. Skłodowskiej-Curie 48, w zakresie: 

1. Obniżenia stawki procentowej opłaty planistycznej. 

2. Wykreślenia oraz opisania w projekcie planu miejscowego koncesji na poszukiwanie i rozpoznawanie 
złóż. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 2356



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXXV/607/2024 
Rady Gminy Głogów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do 
zadań własnych gminy, oraz zasadach ich finansowania 

Inwestycje z zakresu infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy będą finansowane 
z budżetu gminy, w tym ze środków pozyskiwanych z funduszy Unii Europejskiej, a także ze środków 
zewnętrznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 2356



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXXV/607/2024 

Rady Gminy Głogów 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Zalacznik4.gml 

Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po 

kliknięciu w ikonę 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 2356


 
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP/LXXXV.607.2024/P1/20240327T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP
					 LXXXV.607.2024_P1
					 20240327T000000
				
			
			 2024-03-27T00:00:00
			 Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części obrębu Grodziec Mały - cz. 1.
			 MPZP XLVII/364/2021
			 
			 
			 
			
			 
				 
					 2024-03-27
					 Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego został sporządzony na podkładzie urzędowej kopii wektorowej mapy zasadniczej pozyskanej z państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego.
				
			
			 
				      5727095.85 5573511.07 5727103.98 5573476.02 5727203.38 5573273.13 5727257.34 5573139.28 5727362.94 5572877.37 5727409.9 5572692.51 5727400.61 5572504.63 5727399.86 5572489.35 5727403.42 5572348.31 5727414.28 5572222.88 5727398.35 5572089.33 5727412.68 5571981.15 5727417.11 5571829.56 5727420.75 5571652.55 5727435.26 5571511.49 5727496.32 5571344.88 5727590 5571356.71 5727623.62 5571360.97 5727773.88 5571379.94 5727796.09 5571369.39 5727820.97 5571374.55 5727836.59 5571376.87 5727903.96 5571356.77 5727922.48 5571353.73 5728102.84 5571330.81 5728133.83 5571328.77 5728450.91 5571424.07 5728456 5571426.52 5728487.64 5571403.87 5728521.08 5571377.81 5728537.49 5571364.6 5728726.05 5571409.99 5728808.96 5571433.26 5728771.34 5571497.37 5728750.76 5571534.02 5728717.3 5571590.25 5728710.23 5571597.25 5728713.31 5571600.21 5728724.17 5571610.61 5728734.19 5571621.91 5728753.72 5571647.78 5728770.68 5571665.73 5728786.69 5571681.72 5728793.13 5571687.63 5728806.23 5571696.63 5728832.9 5571710.83 5728865.95 5571724.12 5728902.73 5571742.25 5728903.29 5571768.86 5728913.22 5571776.21 5728987.87 5571809.51 5729042.53 5571834.1 5729074.53 5571848.8 5729171.42 5571894.31 5729283.09 5571947.44 5729370.07 5571989.29 5729407 5572006.32 5729410.65 5572008 5729499.67 5572049.04 5729503.53 5572050.82 5729490.78 5572199.33 5729482.94 5572290.22 5729462.28 5572529.87 5729447.43 5572699.35 5729444.04 5572743.37 5729442.74 5572756.28 5729433.93 5572844.07 5729432.65 5572856.77 5729427.62 5572915.77 5729422.61 5572942.55 5729422.04 5572962.8 5729422.06 5572967.53 5729438.08 5572945.62 5729423.98 5573137.7 5729428.26 5573161.6 5729430.6 5573174.62 5729445.81 5573223.43 5729444.39 5573236.33 5729411.39 5573289.21 5729402.22 5573401.37 5729395.09 5573488.54 5729404.67 5573524.15 5729691.8 5573504.45 5729685.03 5573419.06 5729691.23 5573418.48 5729690.48 5573421.51 5729717.04 5573429.15 5729789.01 5573460.67 5729826.61 5573476.55 5729856.66 5573495.2 5729927.29 5573546.97 5729974.39 5573583.12 5730024.5 5573620.64 5730080.14 5573659.21 5730084.38 5573671.67 5730101.79 5573719.78 5730110.52 5573745.59 5730111.99 5573762.71 5730117.41 5573825.73 5730119.99 5573855.74 5730115.71 5573900.52 5730109.11 5573935.74 5730106.69 5573948.67 5730118.48 5574008.59 5730116.16 5574021.35 5730113.76 5574030.28 5730105.39 5574061.51 5730121.98 5574131.88 5730124.54 5574136.71 5730155.82 5574189.12 5730164.97 5574236.37 5730177.16 5574297.2 5730189.12 5574317.32 5730238.83 5574399.42 5730250.71 5574417.09 5730275.59 5574445.36 5730293.13 5574465.7 5730350.2 5574544.74 5730368.59 5574606.09 5730369.05 5574706.93 5730370.07 5574735.93 5730370.17 5574758.91 5730362.81 5574797.81 5730351.06 5574859.85 5730346.14 5574885.85 5730345.19 5574890.91 5730336.78 5574890.25 5730272.73 5574911.93 5730235.34 5574892.64 5730182.61 5574821.57 5730167.26 5574827.17 5730153.46 5574829.62 5730141.01 5574825.25 5730117.35 5574821.96 5730076.31 5574833.17 5729878.13 5574721.59 5729859.05 5574711.07 5729850.37 5574728.47 5729834.62 5574755.92 5729820.75 5574755.27 5729763.51 5574755.8 5729760.28 5574759.57 5729732.95 5574742.85 5729709.71 5574732.86 5729591.43 5574686.19 5729496.27 5574776.35 5729482.15 5574789.05 5729465.76 5574803.8 5729409.08 5574816.04 5729387.59 5574826.49 5729373.37 5574834.3 5729352.8 5574850.82 5729331.49 5574878.16 5729325.55 5574886.21 5729316.79 5574898.03 5729317.6 5574900.92 5729322.85 5574919.66 5729325.69 5574938.57 5729328.44 5574957.89 5729331.02 5574978.5 5729332.82 5575006.81 5729334.01 5575029.3 5729332.77 5575030.9 5729329.08 5575028.74 5729325.55 5575029.82 5729279.09 5575070.71 5729232.27 5575111.91 5729217.12 5575125.24 5729189.7 5575149.38 5729182.6 5575155.63 5729140.25 5575155.86 5729098.67 5575156.09 5729086.76 5575156.15 5729052.32 5575156.34 5729030.6 5575156.46 5728971.34 5575156.79 5728900.11 5574911.32 5728872.96 5574890.68 5728831.83 5574755.47 5728794.15 5574632.38 5728792.25 5574626.17 5728780.01 5574586.19 5728787.16 5574582.79 5728918.36 5574520.37 5728939.95 5574511.13 5728923.98 5574485.89 5728922.12 5574482.94 5728911.38 5574465.96 5728965.94 5574431.39 5728980.7 5574421.71 5728979.18 5574412.82 5728973.97 5574382.4 5728946.31 5574220.86 5728961.79 5574218.51 5728961.06 5574207.73 5728957.78 5574159.39 5728951.74 5574112.93 5728811.1 5574136.38 5728807.47 5574119.63 5728802.38 5574120.39 5728782.47 5574122.88 5728743.17 5574127.4 5728724.46 5574123.1 5728720.22 5574117.89 5728721.57 5574097.25 5728723.15 5574077.04 5728724.72 5574056.87 5728725.57 5574044.23 5728726.05 5574036.39 5728726.76 5574016.48 5728727.75 5574006.68 5728729.44 5573995.19 5728730.48 5573984.67 5728729.86 5573984.65 5728730.02 5573974.71 5728731.67 5573960.22 5728733.73 5573944.95 5728736.39 5573900.89 5728739.66 5573869.32 5728741.24 5573835.92 5728737.9 5573822.89 5728734.94 5573819.31 5728735.11 5573814.31 5728727.82 5573810.71 5728717.37 5573807.52 5728701.14 5573804.26 5728698.69 5573803.77 5728660.91 5573798.83 5728642.71 5573801.22 5728622 5573799.87 5728595.68 5573798.17 5728472.95 5573790.04 5728467.12 5573791.17 5728463.58 5573791.86 5728361.37 5573785.32 5728165.52 5573774.5 5728171.28 5573788.36 5728209.31 5573821.69 5728234.29 5573843.59 5728275.06 5573879.33 5728294.33 5573896.22 5728299.25 5573904.06 5728303.01 5573912.88 5728320.54 5573954.05 5728325.02 5573964.55 5728339.91 5574003.09 5728359.04 5574052.61 5728364.37 5574066.4 5728363.61 5574079.52 5728356.27 5574122.14 5728344.82 5574188.58 5728342.21 5574203.75 5728339.79 5574217.8 5728338.38 5574225.58 5728340.11 5574247.31 5728342.27 5574274.64 5728343.23 5574280.07 5728351.46 5574326.72 5728350.44 5574336.05 5728348.07 5574342.74 5728326.26 5574368.76 5728305.11 5574394.27 5728295.16 5574406.35 5728277.24 5574425.78 5728263.93 5574442.92 5728230.72 5574482.79 5728220.11 5574497.4 5728208.45 5574511.36 5728194.71 5574523.8 5728179.2 5574535.85 5728165.69 5574545.09 5728151 5574554.72 5728135.23 5574563.13 5728125.96 5574565.92 5728115.17 5574566.12 5728067.69 5574566.99 5728036.91 5574567.55 5728015.23 5574567.95 5728012.87 5574567.99 5727993.36 5574575.94 5727972.51 5574584.45 5727960.94 5574589.16 5727957.11 5574590.75 5727941.14 5574597.3 5727965.61 5574639.35 5728048.04 5574780.97 5728066.65 5574812.95 5728081.17 5574804.06 5728084.64 5574802.05 5728097.44 5574793.78 5728117.57 5574781.64 5728128.85 5574788.41 5728114.64 5574823.57 5728109.02 5574837.49 5728196.86 5575124.27 5728198.76 5575129.26 5728087.77 5575249.17 5728019.11 5575317.79 5727992.42 5575354.33 5727973.59 5575369.27 5727970.42 5575331.22 5727975.04 5575293.78 5727975.15 5575271.34 5727958.42 5575183.95 5727857.46 5575212.65 5727781.12 5575234.32 5727740.83 5575245.77 5727685.77 5575261.41 5727667.47 5575266.61 5727664.88 5575267.52 5727664.76 5575261.23 5727661.55 5575089.23 5727500.39 5575047.88 5727465.68 5575104.06 5727428.39 5575099.82 5727426.17 5575156.5 5727413.46 5575350.01 5727406.2 5575457.76 5727382.43 5575430.82 5727353.36 5575428.43 5727303 5575438.31 5727271.08 5575454.64 5727224.33 5575473.24 5727229.69 5575491.77 5727206.87 5575487.09 5727151.33 5575469.28 5727121.31 5575427.17 5727024.05 5575348.61 5727017.71 5575324.67 5727005.11 5575260.06 5726990.2 5575197.48 5726966.66 5575144.34 5726915.57 5575028.78 5726896.27 5574954.04 5726932.1 5574840.5 5726968.96 5574707.92 5726987.6 5574638.99 5727007.77 5574547.45 5727020.65 5574466.75 5727023.78 5574278.42 5727018.54 5574171.67 5727025.18 5574070.73 5727024.71 5573966.34 5727025.44 5573862.31 5727034.34 5573785.76 5727054.94 5573687.36 5727095.85 5573511.07
			

	 



	 
		
	
	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP/LXXXV.607.2024/Przy1
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP
					 LXXXV.607.2024_Przy1
				
			
			 Uchwała nr XLVII/364/2021 z 2021-12-29 - 
			 
			 
				 
					 
						 2021-12-29
					
					 
						 utworzenie
					
				
			
			 2021-12-29
			 https://gminaglogow.pl/wp-content/uploads/2022/01/XLVII.364.2021.pdf
			 
		
	



	 
		 
			 https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP/LXXXV.607.2024/rys1/20240327T000000
			 
				 
					 PL.ZIPPZP.4985/020302-MPZP
					 LXXXV.607.2024_rys1
					 20240327T000000
				
			
			 2024-03-27T00:00:00
			 Uchwalenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w części obrębu Grodziec Mały - cz. 1. - rysunek planu
			 https://gminaglogow.pl/wp-content/uploads/2024/03/GLO_G_9_mpzp_cz_1_geotiff.tif
			 https://gminaglogow.pl/wp-content/uploads/2024/03/GLO_G_9_mpzp_cz_1_legenda.jpg
			 http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2176
			 1000
			 
		
	 
	 
		 
		 
		 
			 
				 
			
			 
			 3y+nutppeHN0hOxZnEedEQJjNmqrlHsd6RSiE97OKcI=
		
		 
			 
			 hv9MLpPPdNLjON2aRIHLEYLJ1wfCQhFpAoKEtOx6fHg=
		
	
	 	
	 
		 Piotr Cypryjański
		 
			 
				 				
				 AQAB
			
		
		 
			 
				 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
				 4981702257865154908497609399493352364194502
			
			 C=PL, 2.5.4.42=Piotr, 2.5.4.4=Cypryjański, 2.5.4.5=PNOPL-68103004110, CN=Piotr Cypryjański
			 			
		
	
	 
		 
			 
				 
					 2024-03-27T07:08:00.000Z
					 
						 
							 
								 
								 rCMVBc0N/WR/Q6H5u1t8Fz23oXQ=
							
							 
								 CN=Centrum Kwalifikowane EuroCert, O=EuroCert Sp. z o.o., C=PL, 2.5.4.97=VATPL-9512352379
								 4981702257865154908497609399493352364194502
							
						
					
					 
						 Polska
					
				
				 
					 
						 
							 http://uri.etsi.org/01903/v1.2.2#ProofOfApproval
						
						 
					
				
			
			 
				 
			
		
	



Zalacznik4.gml


	Uchwała
	Rozdział 1
	Rozdział 1 Paragraf 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 10

	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 5
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 5


	Rozdział 1 Paragraf 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 2 Punkt 5

	Rozdział 1 Paragraf 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 3 Punkt 5

	Rozdział 1 Paragraf 4
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 4 Punkt 2

	Rozdział 1 Paragraf 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (3)

	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (4)

	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (5)
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (6)
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (7)
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 2 Litera b Tiret 4 (8)


	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 3 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 4 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 5 Punkt 7 Litera b


	Rozdział 1 Paragraf 6
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (9)
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 2 Litera b Tiret 2 (10)
	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 2 Litera b Tiret 3 (11)

	Rozdział 1 Paragraf 6 Punkt 2 Litera c


	Rozdział 1 Paragraf 7
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 7 Punkt 5

	Rozdział 1 Paragraf 8
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 8 Punkt 3 Litera b


	Rozdział 1 Paragraf 9
	Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 3 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 3 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 9 Punkt 3 Litera e


	Rozdział 1 Paragraf 10
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera d
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera e
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 2 Litera f

	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 1 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 3 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 4 Litera d

	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 5 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 5 Litera c Tiret 1 (12)
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 5 Litera c Tiret 2 (13)


	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6 Litera c
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6 Litera c Tiret 1 (14)
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6 Litera c Tiret 2 (15)
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Punkt 6 Litera c Tiret 3 (16)



	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 3
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 3 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 4
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 4 Punkt 2

	Rozdział 1 Paragraf 10 Ustęp 5

	Rozdział 1 Paragraf 11
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 2 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 4
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 5
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 6
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 7
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 7 Litera b
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 7 Litera c

	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 8
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 8 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 8 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 9
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 9 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 9 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 10
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 10 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 10 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 11
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 11 Litera a
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 11 Litera b

	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 12
	Rozdział 1 Paragraf 11 Punkt 13

	Rozdział 1 Paragraf 12
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 2
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 3
	Rozdział 1 Paragraf 12 Punkt 4

	Rozdział 1 Paragraf 13
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 1
	Rozdział 1 Paragraf 13 Punkt 2


	Rozdział 2
	Rozdział 2 Paragraf 14
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (17)
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (18)

	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 1 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 4 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 4 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 4 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 4 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 5 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 5 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 5 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 7 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 7 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 7 Litera b Tiret 1 (19)
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 7 Litera b Tiret 2 (20)
	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 7 Litera b Tiret 3 (21)


	Rozdział 2 Paragraf 14 Punkt 8

	Rozdział 2 Paragraf 15
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (22)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 1 Litera b Tiret 2 (23)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 1 Litera b Tiret 3 (24)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 1 Litera d
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 1 Litera e
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 1 Litera f
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 1 Litera g
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 1 Litera h
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 1 Litera i

	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 3 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 3 Litera a Tiret 1 (25)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 3 Litera a Tiret 2 (26)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 3 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 3 Litera b Tiret 1 (27)
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 3 Litera b Tiret 2 (28)

	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 3 Litera c

	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 4
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 5
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 6
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 7
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 8
	Rozdział 2 Paragraf 15 Punkt 9

	Rozdział 2 Paragraf 16
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 16 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 17
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 3
	Rozdział 2 Paragraf 17 Punkt 4

	Rozdział 2 Paragraf 18
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 1 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 1 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 1 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 18 Punkt 3

	Rozdział 2 Paragraf 19
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 1 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 1 Litera b

	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 19 Punkt 2 Litera d


	Rozdział 2 Paragraf 20
	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 1
	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 2
	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 2 Litera a
	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 2 Litera b
	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 2 Litera c
	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 2 Litera d

	Rozdział 2 Paragraf 20 Punkt 3


	Rozdział 3
	Rozdział 3 Paragraf 21
	Rozdział 3 Paragraf 22
	Rozdział 3 Paragraf 23


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2

	Zalacznik 3
	Zalacznik 4 Dane przestrzenne, o których mowa w art. 67a ust. 3 i 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz.U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) ujawnione zostaną po kliknięciu w ikonę

		2024-04-11T10:04:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




